2024 年５月 10 日

各      位

 会 社 名 東 陽 倉 庫 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 武 藤 正 春

 （コード番号 9306 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

 問合せ先 執行役員総務部長 長谷川 裕之

  （TEL．052－ 581－ 0251）

代表取締役の異動（社長交代）ならびに執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定しましたのでお知らせいたします。なお、本件は、2024 年６月 26 日開催予定の第 145

回定時株主総会およびその後の取締役会の承認を経て、正式に決定される予定であります。

また併せて、執行役員の異動について決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

    現 代表取締役社長武藤正春は、2012 年６月に代表取締役社長に就任して以降、業容の

拡大に努めてきました。このたび、当社グループのさらなる成長を実現するため、新たな

経営体制に移行するためであります。

（２）異動の内容（２０２４年６月２６日予定）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

白 石 好 孝 取締役相談役 代表取締役会長

武 藤 正 春 代表取締役会長 代表取締役社長

黒 田 城 児 代表取締役社長
取締役

（東陽物流株式会社代表取締役社長）

（３）新任代表取締役の略歴

氏   名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

黒
くろ

田
だ

城

じょう

児
じ

（1961 年 4 月 6 日生）

1984 年３月

1984 年４月

2011 年６月

2016 年６月

2018 年６月

2020 年６月

南山大学経済学部卒

当社入社

当社執行役員

東陽物流株式会社執行役員

同社上席執行役員

同社代表取締役社長（現任）

当社取締役（現任）

9,085 株

２．新任執行役員（２０２４年６月２６日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

山 本 源 一 執行役員 海運部長 国際営業本部部長

小 林 知 孝
執行役員

国内営業本部長兼国内物流部長
国内物流部長

３．退任執行役員（２０２４年６月２６日付）

氏 名 退 任 後 現 役 職 名

青 山  章
東陽物流株式会社代表取締役社長に

就任予定

常務執行役員

国内営業本部長

小 川 正 司 参与 国際営業本部部長に就任予定 執行役員 海運部長

 以上

【新役員体制】

当社の役員体制は、2024 年６月 26 日付において、次のとおり予定しております。

取締役

代表取締役会長 武 藤 正 春

代表取締役社長 黒 田 城 児

取締役 渡 邉  誠

取締役相談役 白 石 好 孝

社外取締役 水 谷 康 二

社外取締役 小 鹿 誓 子

監査役

常勤監査役 森  真 悟

社外監査役 入 谷 正 章

社外監査役 佐 藤 哲 也

執行役員

常務執行役員 伊 木 善 秀 （国際営業本部長）

常務執行役員 渡 邉  誠 （管理本部長兼経理部長）

常務執行役員 山 本 昭 人
（東京営業本部長兼

東京カスタマーサービス部長兼東京営業部長）

執行役員 日 髙 公 司 （国際部長）

執行役員 長 谷 川 裕 之 （総務部長）

執行役員 山 本 源 一 （海運部長） （新任）

執行役員 小 林 知 孝 （国内営業本部長兼国内物流部長） （新任）

以上